
Дом/дача, 110.0 м²,
этажей 2

Московская обл, г Раменское, поселок Электроизолятор,
д 81

5 000 000 ₽ 45 455 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

Предлагается к продаже дом из сруба расположенный на земельном участке 8 соток. Дом
находится в Раменском районе, поселок Электроизолятор, СНТ Медик. Участок огорожен,
правильной прямоугольной формы, на участке сделан дренаж, скважина, облагорожен
садовыми плодовыми посадками, основной дом, незаконченая постройка летней кухни,
бетонная площадка для 3 автомобилей, выложены плиткой дорожки. Автоматические ворота.
Дом общей площадью 110 кв м, на первом этаже расположена: утепленная прихожая с
подсобкой для котла отопления (газ, дрова,полеты, электричество), гостинная с камином, кухня
со встроенной техникой, баня (сауна), санузел и душкабина. На втором этаже: 2 изолированные
комнаты и 1 комната гостинная-проходная, выход на балкон. Дом построен в 2015 году, теплые
полы: паркетная доска, паркет, баня выполнена из лиственницы по всем нормам безопастности
и удобства в использовании. Доб из сруба (не цилиндрованный настоящий как в деревне),
фундабент: погреб, заливная бетонная плита, по периметру фундамент 1,5 метра, крыша:
металопрофиль, окна деревянные со стеклопакетами и железными автоматическими жалюзями,
входная дверь - железная. Комуникации: Вода-скважина 50 метров, канализация: септик и
ливневка, электричество: 15 кВт, газ- по границе участка, подключение возможно 200 т.р.
Инфраструктура: ЖД станция Гжель - 20минут пешком, 10 минут на общественном транспорте. В
шаговой доступности 2 школы, 2 детских сада, 3 супермаркета (Пятерочка, Дикси, Мираторг),
Больница районого масштаба, 5 минут на авто пляж для отдыха Коняшино, и озеро Понти для
рыбной ловли. Дом пригоден для круглогодичного проживания. Продается все с обстановкой и
мебелью. Вокруг поселка грибной лес.

Расположение

Регион Московская обл
Город поселок Электроизолятор
Дом 81
Направление Егорьевское



Об объекте

Площадь общая 110.0
Телефон Да
Кадастровый номер 50:23:0020331:214
Отопление Центральное газовое
Мебель Нет

О здании

Дом 81
Свойства Электричество, Газ, Канализация, Баня
Площадь участка 8.0 сот.

Условия продажи

Тип сделки Продажа



Цена 5 000 000 ₽
Цена за м2 45 455 ₽
Ипотека Да
Период оплаты Не выбрано




